per ipsa matre

In iuri id quod aptum est subiecti ut.

et hoc pro parte si non sumat per ut subiecti ut.

Et tunc ipsi coram grandio distinzione id quod aptum est subiecti ut subiectibile.

tunc nobis parte

si aptum est veloci

ut subiectate ut.

Quær 1. qmō dicitur Parte. Et Parte per subiectum ut in extendendo et in re ipsa matre. In iuri id quod aptum est subiecti ut. et hoc pro parte si non sumat per ut subiecti ut.

Quær 2. qd de nō spēs partij? Ex datur s.e. ex mō qd est

et s.e. spēs ubiq? et hoc ostendit sic huius et leonis in loco (et id illige d'ubiq)

spēbus alijs) heant suā velocietate p̄q̄s fratres respiciunt et subiecti sunt in

qd incompleto. ex his duabus velocietibus abstracti una in loco, qd ex parte grecorum fratres in qd incompleto, et e 1. spēs portiora. Ex ijs et suis heant et

sua velocietate, greci respiciunt, et subiecti sunt in loco in qd completo. ex his

velocietibus abstracti illi unam velociem qd fratres portio specie cum in qd Com-

plete, et sic debet fieri in alijs tribus spēbus in qd ethiati in qd narratio

et in qd Enger. qd est s.e. spēs partij.

Quær 3. Ut haec divisio sit adeq? Ex affir. P. s.e. diligen-

do spēs partij in extendendo horum. tot si spēs partij in extendendo, qd est mi-

ghus parte subiecti ut. sed hi mī st̄ tantū s.e. qd sic ostendit. qd qd

subiecti ut, et subiecti ethiati faciuntur: si ethiati, et subiecti s.mī

totam narratio, et ex parte spēi. Et subiecti s.mī p̄mī, et haec t̄ p̄mī mī,

mī, et constituit parte greci: t̄ p̄mī fī, et resultat parte triā. si

subiecti ethiati aut subiecti narratio, et fit parte p̄p̄ri: aut subiecti

Congrē, et ex parte accidenti.

P. 2. diligendo spēs partij in grandio sic qd qd subiectur

ut in grandio, et subiecti in qd in qd. si in qd, et subiecti in incomplete, et

constituit 1am spēm subiectibili, et subiecti complete, et facit 2am spēm. si

subiecti in qd, et subiecti ethiati, et resultat 3. spēs subiectibili: Et subiecti

narratio, et ex 4. spēs. Et tandem subiecti Congrē, et constituit 5am spēm

subiectibilem.

Quod attinet ad alias quæcōs, qd hinc subnascentur

18

Vhae dicitio partis sit in spes infimae, et imidiatas? Vsi uocat
reloce et apturam? Rendum est eod mo, qd supra resolvimus hys quocores, qd
se spesbus vbi uscissi, et sicut constitutimus probitatem a 3^e spesbus vbi costruim
sic abemus abstinere parte costruim a se spesbus partium. qd parte costruim
est exaltata, et signata parte acciat, uel exercite gis: neg n. in hoc dñe alijs
peculiorie dubium, qd n maneat resolutum in astioe vbi cisti.

De reloce Parlum ad Vle.

Quer. 4. Vtia partia vbi referantur ad illud p ucam relorem, an qd
libet Parte male suam heat spalem relorem ad Vle? Rx tot dñi reloes,
qd si Partia rū vbi. P. ga qd libet Parte in sua re e ab alio distum: go fun-
det distum relorem. siveq; ga qd libet Vle distum hēt suam oystam relo-
rem ad Partia. qd he p oystam relorem refertur ad Primum, et Plurim, qm
les referant ad hunc, et illum nō leone: qd et qd libet Parte suam habet
distum relorem ad Vle.

Aig. 10 Vle respicit oia sua infiria p ucam relorem: qd et
infiria referenti ad Vle p ucam tantu relorem, sigo Vle, et partia st
relata mutua. Rx neg. Coni diversa rās e ga Vle e unum tantu sublim
a pind unum tanta Oppossum Pariby: qd det fundare unicam tantu
relorem, et lt heat p filios i. pta infiria, ea tri respicit p munim unius
tri adegit. at uo partia st pta, et qd libet e distum ab alio: go hent capa-
ditatem fundandi pta reloes distas.

Aig. 2 Lt later sit ucum sublim, si heat pta filios eos re-
spicit p diversas reloes: qd et Lt Vle sit ucum sublim, cum heat pta infiria
ad ea det referri p pta reloes dista. Rx neg. Coni, diversa rās e ga later
respicit quemlibet filium, ut tum adaequatum, et a cēs filioj p munim uni-
us sicut respicit Vle infiria. dñs in Later multiplicante fuita pta

retois, i.e. retoe aere generative dñe filiorum, sed p' finta p'ea multipli-
canti retois, qd in Latte st' p'le, at Vle n' h'et nisi ucam aptude in g' f'ntu-
m p'cam retois, id o'n h'et nisi ucam tantu retoem.

* Arg. 3. Totum aut' referit ad eis suis p'is sit sumpta
p'cam retoem; et p'is referunt ad ipsum totum et p'cam retoem.
q' sit erit in toto poati, q'le e' Vle. P' neg. 2am p'm antij, nempe p'is
referit ad totum aut' p'cam tantu retoem; q' tot st' retoe, q' st' p'is in
toto autj, eo q' st' dista subta, et h'ent dicta finta p'ca; q' sit fundum e'
in infioribus, q' st' p'is in Vle ut totius poati.

Arg. 4. aia rati referit ad Corp' p'cam retoem, et Corp' ad
ipam aiam et p'cam, q' sit Partia et Partia ad Vle referente
p'cam tanta retoem. P' ad eis aiam ratem referri qd ad Corp' p'cam
retoem indivisibilem, sicut e' ipsa aia indivisibilj: at id Corp' requisirea-
iam p'cam retoem, sed devisorib' et constantem partibus dicti ut constat
ipam Corp'. At vnd, Partia sint dicti, et referentes ad suum Vle p' dista
retoes.

Arg. 5. oes 3. dñe Leonae fit rete dista h'ent eand retoem ex eis.
qd et oia infioria fit dista fundabunt eand retoem ad Vle. P' neg. Corp.
dista rati e' q' oes 3. Dñe Leonae h'ent eand indivisibilem Corp' in
q' f'ntu' rotum eandi: qd h'et eand retoem in ipa Corp' fundatam
at id f'ntu' rotum in partibus e' dñsum, et multiplex, nempe non disto,
et multiplicata in illi: